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1. Balans per 31 december 2022 en 2021  
 
 
 
 

ACTIVA 31 december 2022 31 december 2021 

     
Debiteuren 
Vooruitbetaalde bedragen 

 
5.502 

 3.330 
425 

 

 ________  ________   

  5.502  3.755  

     
     
Liquide middelen  60.381  143.443 
  ________  ________ 
  65.883  147.198 
  ========  ======== 

 
 
 
 

 

PASSIVA 31 december 2022 31 december 2021 

     
Algemene reserve 
Resultaat 2021 
Resultaat 2022 

130.801 
 

(64.935) 

 172.128 
(41.327) 

 

 

 ________  ________  
  65.866  130.801 
     
Kortlopende schulden 17  16.397     
 ________  ________  
  17  16.397 
     
     
  ________  ________ 
  65.883  147.198 
  ========  ======== 
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2. Exploitatierekening over 2022 en 2021 

  
2022 

  
2021 

     
Ontvangsten*     
     
Wijnactie 
Giften 

6.440 
589 

 14.365 
2.264 

 

     

Totaal van de ontvangsten  7.029  16.629 

     
Uitgaven     
     
Therapie     
Dolfijn therapie 42.091  30.613  

- gereserveerd voorafgaand jaar-   
Therapie; Happy week 

(15.000) 
    3.750 

 (30.000) 
3.750 

 

Muziek therapie 
Myo feedback 

 
2.541 

 2.295 
8.575 

 

Giraf therapie 
Overige therapie 

 
 
 

 3.900  
 
 

Therapie uitgaven         35.677         19.133 
 

Informatie & communicatie       

Ondersteuning tijdschrift tbv  
therapie doelgroep en omgeving 
Beurs – communicatie 

30.000 
 

       849 

 30.000 
 

       1.525 

 

Communicatie uitgaven 
 

 30.849 
 

 31.525 
 

Sponsoring kosten     
Wijnevent 
Benefietevent (vorige periode) 
Sponsoring uitgaven 
 

2.877 
3.570  

 
 
 6.447 

6.472   
 
 6.472 

Algemene kosten     
Overige kantoorkosten 
Bestuurskosten  
Bankkosten 
Algemene uitgaven 
 

621 
450 
215 

   

 
 

 
1.286 

592 
 

234 
   

 
 
 

   826 

Totaal van de uitgaven  71.964  57.956 

     

Exploitatieresultaat  (64.935)  (41.327) 
 
 
 

* In 2022 is een sponsorevent in de vorm van een wijnactie georganiseerd.  



   

 pag. 4 

  
 

3.  Toelichting  
 

Algemeen 

Stichting Kids Unlimited vergoedt therapie voor ernstig lichamelijk en/of verstandelijk 
beperkte kinderen tot 18 jaar, die niet wordt betaald door zorgverzekeraars. Deze therapieën 
zijn erg waardevol bij de ontwikkeling van deze kinderen. Wij helpen deze kinderen en de 
gezinnen, zodat zij optimaal kunnen genieten van het leven als gezin. Bovendien zet de 
stichting zich in om ouders en verzorgers informatie te geven over de mogelijkheden die zij 
hebben met hun kind.  
 
Elk kind wat zich aanmeldt mag elk jaar één vergoeding voor een therapie aanvragen. 
Vanwege het groot aantal aanvragen wordt gewerkt met een wachtlijst om op een 
rechtvaardige manier toekenningen van geldelijke ondersteuning te verlenen. geldelijke  
 

Grondslagen van waardering 

Voor zover niet anders vermeld worden activa opgenomen voor nominale waarde of lagere 
realisatiewaarde en passiva voor nominale waarde. 
 
 

Toelichting opbrengsten en kosten 

Opbrengsten en kosten worden toegerekend aan het jaar waarop zij betrekking hebben. 
Vanaf 2020 is overgestapt van het weergeven van een netto opbrengst van benefiet/sponsor 
events (het alleen weergeven van het saldo van opbrengsten en kosten) naar het weergeven 
van het bruto resultaat van dergelijke events, waarbij separaat de opbrengsten en kosten 
worden verantwoord.   
 

 

Controle  
Deze jaarrekening is de goedgekeurde versie door de Bestuursvergadering d.d. 13 februari 
2023.  


